CAMARA MUNICIPÀL DE ÀLVARES MACHADO

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

_Pdol4th6*_

PARECER NO O10/2024

PROCESSO: Projeto de lei no 0512024

AUTORIA: Poder Executivo

ASSUNTO: Dispõe sobre: declara como área de interesse urbanístico para fins de
regularização

DATA: íl deabril de2024

PARECER: A Comissão, em análise ao processo emite parecer favorável visto
entender que nâo haverá qualquer prejuízo ao erário público, tendo em vista, quê o
Executivo apresentou a documentação solicitada pelas comissôes de Justiça e
Redação e Finanças e Orçamento.

É o parecer

Sala das Sessões da Câmara Mu pal de Álvares Machado.

Presidente: ro Silva

Relator: Ma Roberto da Silva Soares -

PT Membro: Joel Nunes

LIDO
SESSÂ

NA
ODE

* l6ÂtR.?0?{ *
MU

ÁTUAREs

CÂMA RÂ lilC,PAt DE

.DIGA NÃO ÀS I'R(rcA§. PEDOtrILIA', DENUNCIE!
TELEFONf,S: 197. I9O PLÂNTÔES 2,4 H§ POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima